АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2023                                                                                                       №   123

                                                                 д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации

Нелазского сельского поселения от 16.12.2022 № 167 «Об утверждении

сводной бюджетной росписи Нелазского сельского поселения

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с решением Совета Нелазского сельского поселения от
20.10.2023 № 56 «О внесении изменений в решение Совета Нелазского сельского

поселения от 15.12.2022 № 17 «О бюджете Нелазского сельского поселения на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Нелазского сельского

поселения от 16.12.2022 № 167 «Об утверждении сводной бюджетной росписи

Нелазского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном

вестнике «Нелазского сельского поселения», и размещению на официальном

сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                             Т.Н. Морозова

Приложение
к  постановлению Администрации

Нелазского сельского поселения
от 20.10.2023 № 123

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Нелазского сельского поселения
от 16.12.2022 № 167

(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Нелазского сельского поселения на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов:

Раздел,

подраздел
Код

главы
ЦСР ВР

Сумма
Примечание

на 2023 год на 2024 год на 2025 год

Итого по 0102 1 128 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00

0102 814 9110000190 121 832 000,00 832 000,00 832 000,00

0102 814 9110000190 129 260 000,00 260 000,00 260 000,00

0102 814 9110000190 244 6 000,00 3 000,00 3 000,00

0102 814 9110070030 121 24 000,00 24 000,00 24 000,00

0102 814 9110070030 129 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Итого по 0104 8 050 944,39 8 113 624,00 7 752 324,00

0104 814 1100100190 121 4 233 303,00 4 427 711,00 4 427 711,00

0104 814 1100100190 129 1 267 367,30 1 233 959,30 1 233 959,30

0104 814 1100100190 244 434 000,00 262 000,00 262 000,00

0104 814 1100100190 247 587 000,00 569 100,00 207 800,00

0104 814 1100100190 831 11 428,68 0,00 0,00

0104 814 1100100190 851 302 641,71 140 000,00 140 000,00

0104 814 1100100190 852 5 000,00 7 000,00 7 000,00

0104 814 1100100190 853 6 050,00 0,00 0,00

0104 814 1100170030 121 71 000,00 71 000,00 71 000,00

0104 814 1100170030 129 21 447,70 21 447,70 21 447,70

0104 814 1100172311 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00

0104 814 1100220240 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00

0104 814 1100320210 244 23 000,00 23 000,00 23 000,00

0104 814 1100400190 242 304 300,00 259 000,00 259 000,00

0104 814 1100400190 244 24 700,00 10 000,00 10 000,00

0104 814 9100090040 540 5 000,00 5 000,00 5 000,00

0104 814 9100090050 540 22 880,00 22 880,00 22 880,00

0104 814 9100090080 540 75 794,00 75 794,00 75 794,00

0104 814 9100090090 540 89 918,00 89 918,00 89 918,00

0104 814 9100090130 540 562 114,00 891 814,00 891 814,00

Итого по 0106 46 384,00 46 384,00 46 384,00

0106 814 9400090070 540 46 384,00 46 384,00 46 384,00

Итого по 0203 133 000,00 138 900,00 143 800,00

0203 814 9100051180 121 90 846,80 99 446,80 94 346,80

0203 814 9100051180 129 36 153,20 33 453,20 43 453,20

0203 814 9100051180 242 1 000,00 1 000,00 1 000,00

0203 814 9100051180 244 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Итого по 0310 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Раздел,

подраздел
Код

главы
ЦСР ВР

Сумма
Примечание

на 2023 год на 2024 год на 2025 год

0310 814 0400723010 244 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Итого по 0409 3 245 020,00 1 488 500,00 0,00

0409 814 0200190120 244 3 245 020,00 1 488 500,00 0,00

Итого по 0412 50 000,00 24 300,00 18 000,00

0412 814 9600020560 244 50 000,00 24 300,00 18 000,00

Итого по 0501 39 679,61 0,00 0,00

0501 814 9900026020 247 39 679,61 0,00 0,00

Итого по 0503 10 272 784,57 2 476 600,00 2 470 500,00

0503 814 0900120060 244 25 000,00 0,00 0,00

0503 814 0900190061 540 240 000,00 0,00 0,00

0503 814 1000226000 244 568 780,14 880 800,00 880 800,00

0503 814 10002S2270 244 6 080 360,00 0,00 0,00

0503 814 1000326000 244 210 000,00 110 000,00 110 000,00

0503 814 10003S1090 247 775 000,00 775 000,00 775 000,00

0503 814 10003S2270 244 959 000,00 0,00 0,00

0503 814 1000426000 244 50 000,00 656 800,00 650 700,00

0503 814 1000526000 244 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0503 814 10006S1400 244 1 310 444,43 0,00 0,00

0503 814 1000726000 244 4 200,00 4 000,00 4 000,00

Итого по 0801 4 936 995,75 3 898 392,00 3 898 392,00

0801 814 0700101590 111 2 879 647,00 2 639 647,00 2 639 647,00

0801 814 0700101590 119 888 745,00 798 745,00 798 745,00

0801 814 0700101590 242 100 329,10 100 000,00 100 000,00

0801 814 0700101590 244 436 770,90 100 000,00 100 000,00

0801 814 0700101590 247 122 378,75 100 000,00 100 000,00

0801 814 0700101590 851 180 000,00 100 000,00 100 000,00

0801 814 0700170030 111 46 000,00 46 000,00 46 000,00

0801 814 0700170030 119 14 000,00 14 000,00 14 000,00

0801 814 07001S2270 244 269 125,00 0,00 0,00

Итого по 1001 404 508,00 404 508,00 404 508,00

1001 814 9500081050 312 404 508,00 404 508,00 404 508,00

Итого по 1003 42 000,00 42 000,00 42 000,00

1003 814 9500025540 321 42 000,00 42 000,00 42 000,00

Итого по 1101 2 236 605,00 2 050 605,00 2 050 605,00

1101 814 0800120600 111 1 094 239,00 1 094 239,00 1 094 239,00

1101 814 0800120600 119 321 366,00 321 366,00 321 366,00

1101 814 0800120600 244 451 000,00 265 000,00 265 000,00

1101 814 0800120600 247 330 000,00 330 000,00 330 000,00

1101 814 0800170030 111 30 000,00 30 000,00 30 000,00

1101 814 0800170030 119 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Итого по 1403 2 154 900,00 0,00 0,00

1403 814 5260000000 521 2 154 900,00 0,00 0,00

Итого  32 752 821,32 19 820 813,00 17 963 513,00

Условно утверждаемые расходы Х 451 600,00 907 200,00

ИТОГО 32 752 821,32 20 272 413,00 18 870 713,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Нелазского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:

Код по КИВФ
Сумма, руб.

Примечание
на 2023 год на 2024 год на 2025 год

1 2 3 4 5

01050201100000610 2 648 297,58 - -

ИТОГО: 2 648 297,58 - -

».